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Tilskot frå viltfondet til blodsporprøve

Administrativt vedtak. Saknr: 68/2017

Saksutgreiing:

Vi syner til søknad motteke 22.02.2017 der Nordhordland Ettersøkslag søkjer om støtte til å arrangere
blodsporprøve. Nordhordland Ettersøkslag skal i samarbeid med Norsk Alpinsk Dachsbracke klubb
arrangere ordinær blodsporprøve 22.04.2017 i Lindås kommune. Nordhordland Ettersøkslag søkjer
kommunana i Nordhordland om kr 100 0 i støtte til pengepremie i samband med arrangementet.

Vurdering:

I retningslinene for viltfondet står det at fondet kan nyttast til tiltak for å fremje viltforvaltning, styrke
kunnskapen om viltet, jaktorganisering og liknande i kommunen og nabokommuna ne gjennom samarbeid i
regi av enkeltpersonar, organisasjonar eller kommunen sjølv. Administrasjonen meiner at ettersøksarbeid
og kunnskap om ettersøk blant jegerane er svært viktig for å kunne drive jakt på ein human og sikker måte.
For at jegerane i kom munen og elles i regionen skal ha tilgang p å gode ettersøksekvipasja r er det viktig at
det drives kontinuerlig ettersøksopplæring. Dette også for at erfaringar og kunnskap skal delast og spreiast
ut blant fleire. Kommunane er også avhengige av kvalifisert ettersøkspersonell for å kunne gjennomføre
lov pålagte oppgåver etter viltlova, som ettersøk etter påkjørt vilt.

For å sikra kvalifiserte ekvipasjar er det naudsynt med opplæring og godkjenning av nye hundar og førare.
Da er slike arrangement som Nordhordla nd Ettersøkslag skal arrangere naudsynte. Prøvane er eit viktig
element på vegen til godkjente ettersøksekvipasjar. Administrasjonen meiner at arrangementet er viktig for
kommunen og for jegerane i kommunen. Administrasjonen har vurdert det til at søknaden er i samsvar med
viltfondets retningsliner og forskrift om kommunale og fylkeskommunale viltfond og fellingsavgift for elg og
hjort.
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«Meland kommune godkjenner søknad frå Nordhordland Ettersøkslag om støtte på kr 1000 til 
blodsporprøve som skal arrangerast 22.04.2017 i Lindås kommune. Summen vert dekka av viltfondet 
Grunngjevinga går fram av saksutgreiing og vurdering.  
 
Vedtaket har heimel i retningsliner for viltfondet i Meland kommune, som er heimla i forskrift om 
kommunale og fylkeskommunale viltfond og fellingsavgift for elg og hjort.» 
 

 
 
 
 
Med helsing 
 

 

Anny Bastesen  Marius Flemmen Knudsen 
sektorsjef teknisk skog- og miljøkonsulent 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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